HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	95 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.126,67.- (PESOS UN MIL CIENTO VEINTISEIS CON SESENTA Y SIETE 
CENTAVOS) a favor del ex agente MARIA ANGELICA CARRILLO de 
OSPITALECHE, Legajo Nro. 4.124/7.- 

COy1  

s 	conforme se detalla, en concepto de: 

1.1. í .3.1 Prog 8 Licencia no gozada año 1999.- 	$225,4 
1.1.1.3.7 Prog 9 Licencia no gozada año 1999.- 	$225,34